2494-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 № 140

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Старостиной Е.С.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой вклад в развитие театрального искусства Пермского края

и многолетнюю творческую деятельность наградить Почетной грамотой

Пермского края Старостину Елену Сергеевну, актрису КГАУК "Пермский

академический Театр-Театр".

2. На основании статьи 7 Закона Пермского края "О Почетной грамоте

Пермского края" выделить 20000 рублей на соответствующее вознаграждение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих